
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE                                                                        

Broj: 03-16-7-638-4/23 

Sarajevo, 7.9.2023. 

 

 

 

 

 

 

IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

U Planu javnih nabavki za 2023. godinu, broj: 03-16-7-638-1/23, od 28.4.2023., broj: 03-16-7-638-2/23, od 5.6.2023. i broj: 03-16-7-

638-3/23, od 5.7.2023., u dijelu pod a) Tekući izdaci, nabavka pod red.br. 2 mijenja se i sada glasi: 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
 

N
A

Z
IV

 P
R

E
D

M
E

T
A

 J
N

 

O
Z

N
A

K
A

 J
R

J
N

 I
 N

A
Z

IV
 

V
R

S
T

A
 P

O
S

T
U

P
K

A
 

P
O

D
J
E

L
A

 N
A

 L
O

T
O

V
E

 

V
R

S
T

A
 U

G
O

V
O

R
A

 

U
G

O
V

O
R

 O
 J

N
 I

L
I 

O
K

V
IR

N
I 

S
P

O
R

A
Z

U
M

 

P
E

R
IO

D
 T

R
A

J
A

N
J
A

 

U
G

O
V

O
R

A
 

P
R

O
C

IJ
E

N
J
E

N
A

  

V
R

IJ
E

D
N

O
S

T
 

N
A

B
A

V
K

E
 S

A
 P

D
V

-o
m

 

O
K

V
IR

N
I 

D
A

T
U

M
 P

O
K

R
E

T
A

N
J
A

 

N
A

B
A

V
K

E
 

 

IZ
V

O
R

  

F
IN

A
N

S
IR

A
N

J
A

 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

(I
st

ek
 v

a
že

će
g
 u

g
o
v
o
ra

) 

 

2. 
Press clippping  

98390000-3 

Ostale usluge 

Direktni 

sporazum 

 

Ne 

 

Usluge 

 

Ugovor 

 

1 godina 

 

4.000,00 

KM 

 

VI 

Budžet/ 

Odluka o 

privremen

om 

finansiranj

u 

12.8.2023. 

 

Objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 7.9.2023. 

Objavljeno na službenoj internet stranici institucije dana 7.9.2023. 

Dostaviti: 

- Kolegiju Sekretarijata 

- Sektoru za finansije 

- a/a                                                                                                                                        Kolegij Sekretarijata: 

 

                                                                                                                                                                                Mirza Imamović __________________ 

                                                                                                                                                                                Gordana Živković _________________ 

                                                                                                                                                                                 Marin Vukoja ____________________  


